
Smlouva o zajištění přepravy osob 

 

Odběratel:  

Základní škola, Praha 4, Jílovská 1100 

Jílovská 1100/16 

142 00 Praha 4 

IČ 61384216 

Zastoupena: Mgr. Petr Hamáček, ředitel školy 

dále jen odběratel 

 

Dodavatel: 

CDAP s.r.o. 

Rybná 716/24 

110 00  Praha 1 

IČ: 24206113 

Zastoupena: p. Tomáš Janda, jednatel 

dále jen dodavatel 

 

I. Předmět smlouvy 

Zajištění dopravy dětí na kurzy plavání a zpět v období od 15.11.2022 do 2.2.2023 dle následujícího 

itineráře: 

Skupina č. 1 – úterý 

Termíny: 15.11., 22.11., 29.11., 6.12., 13.12., 20.12.2022, 3.1., 10.1., 17.1., 24.1.2023 

- přistavení autobusu (či autobusů) s min. 65 místy k sezení a bezpečnostními pásy na všech 

sedadlech v 8:30 h. před budovu školy, k budově školy v ulici Jílovská 1100/16 – cíl cesty je zimní 

stadion u stanice metra Radlická v Praze 5, výstup cestujících v zastávce MHD „Radlická“. 

- přistavení autobusu s celkem minimálně 65 místy k sezení a bezpečnostními pásy na všech 

sedadlech v 11:15 hod. na zastávku MHD „Radlická“ – cíl cesty je u budovy školy v ulici Jílovská 

1100/16. 

Skupina č. 2 – čtvrtek 

Termíny: 24.11., 1.12., 8.12., 15.12., 22.12.2022, 5.1., 12.1., 19.1., 26.1., 2.2.2023 

- přistavení autobusu (či autobusů) s min. 56 místy k sezení a bezpečnostními pásy na všech 

sedadlech v 7:45 h. před budovu školy, k budově školy v ulici Jílovská 1100/16 – cíl cesty je zimní 

stadion u stanice metra Radlická v Praze 5, výstup cestujících v zastávce MHD „Radlická“. 

- přistavení autobusu s celkem minimálně 56 místy k sezení a bezpečnostními pásy na všech 

sedadlech v 10:30 hod. na zastávku MHD „Radlická“ – cíl cesty je u budovy školy v ulici Jílovská 

1100/16. 

 



Dodavatel zajistí dopravu i v jiné termíny či dle jiného itineráře na žádost odběratele (např. náhradní 

lekce v jiný kalendářní den a v jinou denní dobu, či více jízd v rámci jednoho dne, či jízdy v jiné než 

uvedené časy apod.) a to vždy po vzájemné dohodě s odběratelem stranou této smlouvy. 

 

II. Finanční plnění 

Dodavatel poskytne výše uvedené služby za následující cenu: 

Smluvní cena za jeden odvoz k bazénu a zpět pro jednu skupinu, dle popisu uvedeného výše 

v kapitole I., činí následující částku, odvislou od kapacity autobusu: 

- pro autobus s kapacitou 56 osob činí 5 980 Kč + 0% DPH (fakturace v režimu neplátce DPH) 

- pro autobus s kapacitou 65 osob činí 6 760 Kč + 0% DPH (fakturace v režimu neplátce DPH) 

- v cenách jsou zahrnuty veškeré poplatky nutné k zajištění přepravy. 

- v případě, že si odběratel vyžádá v jednom dni více jízd, než je uvedeno v kapitole I., bude za každý 

další odvoz tam a zpět přiúčtována výše uvedená cena platná pro jeden odvoz tam a zpět. 

- změny časů odjezdů a délka prodlevy mezi jízdou tam a jízdou zpět nemá vliv na výši ceny. 

- kapacitu autobusů v termíny uvedené v kapitole I. je možné zaměnit po vzájemné dohodě 

odběratele s dodavatelem (v případě, že bude jiný než rezervovaný autobus volný) a pro tyto 

případy platí výše uvedené ceny. 

Další ujednání: 

- dodavatel vystaví fakturu na domluvené plnění ve dvou fázích – první za období do 31.12.2022 a 

druhou od 1.1.2023, a to vždy začátkem daného období (tj. po 15.11.2022 a po 1.1.2023). Po 

2.2.2023 dodavatel bezodkladně provede vyúčtování dle skutečně odjetého počtu jízd za celé 

období platnosti smlouvy a v případě navýšení počtu odvozů (tj. počet uvedený v kapitolách I. a 

II.), zašle odběrateli vyúčtování formou dalšího daňového dokladu k úhradě. Částku dle vyúčtování 

odběratel uhradí na určený účet na základě platebního dokladu vystaveného dodavatelem a to ve 

splatnosti (min. 14 dnů) uvedené na dokladu. 

 

- odběratel je oprávněn bezplatně zrušit jízdu nejpozději v den předcházející dané jízdě. Takto 

zrušená přeprava nebude fakturována. Zrušení jízdy je nutné nahlásit písemně nebo telefonicky 

na běžných kontaktech s dodavatelem. 

 

- v případě, že odběratel zruší operativně jízdu později než v den předcházející dané jízdě, např. až 

ráno před jízdou, či až v čase přistavení autobusu (na místě, telefonicky, na vyzvání dispečinku po 

přistavení autobusu a marného čekání na skupinu apod.), bude jízda fakturována ve výši reálných 

nákladů na zajištění jízdy v čase zrušení (např. prázdné přistavení a přejezd vozidla, nutnost 

úhrady prázdného příchodu řidiče do služby apod.). 

 

- v případě, že dojde během jízdy ke zpoždění, či nedojetí jízdy z viny dodavatele (technická závada 

vozidla, chyba řidiče, pozdní přistavení vozidla apod.), nebude daná jízda fakturována. V případě, 

že dojde ke zpoždění jízdy, či jiné komplikaci v průběhu jízdy z důvodů nezaviněných dodavatelem 

(nehoda či kolony na trase cesty, nevolnost cestujícího, pozdní příchod skupiny k vozidlu apod.) 

bude jízda dokončena a fakturována plnou cenou. 

 

 

 

 



III. Další smluvní podmínky 

Odběratel se zavazuje: 

- určit minimálně jednu osobu jako odpovědného vedoucího všech cestujících (skupin/y) v každém 

jednotlivém vozidle za účelem snazší komunikace ze strany řidiče vozidla k cestujícím. 

- zajistit pořádek a řádné chování cestujících po dobu přepravy. 

- zajistit součinnost s dodavatelem při plnění platebních podmínek, zejména zkontrolovat plnění 

platebních podmínek po vydání platebního dokladu. 

Dodavatel se zavazuje: 

- zajistit přepravu dle výše uvedené specifikace i dle vzájemně písemně potvrzeného itineráře 

stranou této smlouvy a to vozidly, které splňují veškeré právní a bezpečnostní předpisy platné 

v době přepravy. 

- v případě poruchy či nehody vozidla zajistí bezodkladně na své náklady náhradní dopravu cestujících 
a to vozidlem splňujícím rovněž podmínky uvedené v předchozí odrážce. 

 
- ve vozidlech bude vždy před první jízdou vozidla s cestujícími v daném dni provedena desinfekce 

madel a držátek na sedadlech cestujících. 
 
 

IV. Závěrečná ujednání: 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Její změny nebo zrušení jsou možné pouze 

v následujících případech: po vzájemné dohodě a v případě hrubého porušení sjednaných podmínek. 

Jakékoliv změny v termínech, podmínkách a dalších okolnostech pobytu jsou možné jen písemným 

dodatkem, či písemným potvrzením mezi odběratelem a dodavatelem stranou této smlouvy. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru odběratele, dodavatel svým podpisem této smlouvy uděluje 

odběrateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě 

v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. 

V ostatních náležitostech platí platná legislativa a zákony České Republiky. 

V Praze, dne 7. 11. 2022 

 

 

 

 

 

Odběratel:       Dodavatel:  

Mgr. Petr Hamáček – ředitel školy   Tomáš Janda, jednatel  


